
  

UCHWAŁA NR XLVI/579/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 20 września 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem nr 1, 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem nr 2, 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załączników Nr 3, 4, 7, 8 i 9 do uchwały Nr XXXVIII.482.2017 Rady 

Miejskiej w Supraślu z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu gminy na 2018 rok. 

1) Wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 rok oraz środków na ich realizację otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy, otrzymuje brzmienie zgodne  

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5) Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 69.268.992 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  56.338.015 zł, 

b) majątkowe w kwocie 12.930.977 zł, 

2) Plan wydatków po zmianach  97.018.938 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 49.621.814 zł, 

b) majątkowe w kwocie 47.397.124 zł.  

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 27.749.946 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie 27.503.985 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 października 2018 r.

Poz. 4067



b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 245.961 zł. 

§ 6. W uchwale Nr XXXVIII.482.207 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

budżetu gminy na 2018 rok, § 9.1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9.1. Ustala się dochody w wysokości 269.550 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w wysokości 266.550 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4067



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/579/2018 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 20 września 2018 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK 

Rodzaj zadania:                                                                               POROZUMIENIA Z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe 50 000,00 0,00 100 000,00 150 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

        

Rodzaj zadania:                                                                               WŁASNE 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 300 144,00 0,00 6 100,00 306 244,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 300 144,00 0,00 6 100,00 306 244,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
256 029,00 0,00 6 100,00 262 129,00 

750   Administracja publiczna 10 191,00 0,00 8 569,00 18 760,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 5,00 0,00 3,00 8,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4067



  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
5,00 0,00 3,00 8,00 

 75095  Pozostała działalność 10 186,00 0,00 8 566,00 18 752,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 8 566,00 8 566,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
28 215 669,00 -50 000,00 132 667,00 28 298 336,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 050,00 0,00 614,00 10 664,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej 
10 000,00 0,00 554,00 10 554,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 0,00 60,00 110,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

5 540 100,00 -50 000,00 0,00 5 490 100,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 -50 000,00 0,00 20 000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

4 815 629,00 0,00 53 300,00 4 868 929,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 11 573,00 0,00 65,00 11 638,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 869 026,00 0,00 50 000,00 919 026,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 0,00 600,00 8 600,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 0,00 2 635,00 12 635,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
354 414,00 0,00 30 353,00 384 767,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 46 583,00 0,00 10 400,00 56 983,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 262 900,00 0,00 6 650,00 269 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4067



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
34 931,00 0,00 12 303,00 47 234,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 17 495 476,00 0,00 48 400,00 17 543 876,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 124 800,00 0,00 48 400,00 173 200,00 

758   Różne rozliczenia 9 748 337,00 -14 000,00 168 022,00 9 902 359,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 091 276,00 0,00 71 559,00 8 162 835,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 091 276,00 0,00 71 559,00 8 162 835,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 141 340,00 -14 000,00 96 463,00 223 803,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 461,00 -14 000,00 0,00 12 461,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 96 463,00 96 463,00 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 311 998,00 0,00 27 378,00 1 339 376,00 

 80104  Przedszkola  884 637,00 0,00 23 321,00 907 958,00 

  0830 Wpływy z usług 12 548,00 0,00 3 321,00 15 869,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
43 000,00 0,00 20 000,00 63 000,00 

 80195  Pozostała działalność 333 845,00 0,00 4 057,00 337 902,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

6 193,00 0,00 2 057,00 8 250,00 

852   Pomoc społeczna 866 946,00 0,00 5 300,00 872 246,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 175 065,00 0,00 700,00 175 765,00 

  0830 Wpływy z usług 4 115,00 0,00 700,00 4 815,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 681,00 0,00 4 600,00 16 281,00 

  0830 Wpływy z usług 11 631,00 0,00 4 600,00 16 231,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4067



855   Rodzina 82 275,00 0,00 8 828,00 91 103,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
52 093,00 0,00 3 600,00 55 693,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
14 893,00 0,00 3 600,00 18 493,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 5 228,00 5 228,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 5 228,00 5 228,00 

bieżące 43 280 302,00 -64 000,00 356 864,00 43 573 166,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  740 497,00 0,00 8 566,00 749 063,00 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 976,00 0,00 92 811,00 102 787,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 976,00 0,00 92 811,00 102 787,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
8 743,00 0,00 92 811,00 101 554,00 

758   Różne rozliczenia 50 089,00 0,00 4 553,00 54 642,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 089,00 0,00 4 553,00 54 642,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 089,00 0,00 4 553,00 54 642,00 

majątkowe 12 683 613,00 0,00 97 364,00 12 780 977,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 053 831,00 0,00 0,00 9 053 831,00 

Ogółem: 68 778 764,00 -64 000,00 554 228,00 69 268 992,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 794 328,00 0,00 8 566,00 9 802 894,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4067



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/579/2018 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 20 września 2018 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK 

Rodzaj zadania:                                                                               POROZUMIENIA Z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 600 000 2 600 000 0 

zmniejszenie -960 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -960 000 -960 000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 640 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 640 000 1 640 000 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 2 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 600 000 2 600 000 0 

zmniejszenie -960 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -960 000 -960 000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 640 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 640 000 1 640 000 0 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 2 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 600 000 2 600 000 0 

zmniejszenie -960 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -960 000 -960 000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 640 000 0 0 0 0 0 0 0 0 1 640 000 1 640 000 0 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 7 108 7 108 0 0 0 7 108 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 777 -1 777 0 0 0 -1 777 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 331 5 331 0 0 0 5 331 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4067



 85311 

Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

przed zmianą 7 108 7 108 0 0 0 7 108 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 777 -1 777 0 0 0 -1 777 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 331 5 331 0 0 0 5 331 0 0 0 0 0 0 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 7 108 7 108 0 0 0 7 108 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 777 -1 777 0 0 0 -1 777 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 331 5 331 0 0 0 5 331 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 621 479 21 479 0 0 0 21 479 0 0 0 2 600 000 2 600 000 0 

zmniejszenie -961 777 -1 777 0 0 0 -1 777 0 0 0 -960 000 -960 000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 659 702 19 702 0 0 0 19 702 0 0 0 1 640 000 1 640 000 0 

 

 

 

 

Rodzaj zadania:                                                                               WŁASNE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 128 640 3 640 3 640 0 3 640 0 0 0 0 2 125 000 2 125 000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 930 000 0 0 0 0 0 0 0 0 930 000 930 000 0 

po zmianach 3 058 640 3 640 3 640 0 3 640 0 0 0 0 3 055 000 3 055 000 0 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 125 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 125 000 2 125 000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 930 000 0 0 0 0 0 0 0 0 930 000 930 000 0 

po zmianach 3 055 000 0 0 0 0 0 0 0 0 3 055 000 3 055 000 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 018 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 018 000 2 018 000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 930 000 0 0 0 0 0 0 0 0 930 000 930 000 0 

po zmianach 2 948 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 948 000 2 948 000 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 28 827 677 2 408 046 2 408 046 0 2 408 046 0 0 0 0 26 419 631 26 419 631 1 597 875 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 228 133 80 676 80 676 0 80 676 0 0 0 0 147 457 147 457 0 

po zmianach 29 055 810 2 488 722 2 488 722 0 2 488 722 0 0 0 0 26 567 088 26 567 088 1 597 875 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 27 082 677 663 046 663 046 0 663 046 0 0 0 0 26 419 631 26 419 631 1 597 875 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 228 133 80 676 80 676 0 80 676 0 0 0 0 147 457 147 457 0 

po zmianach 27 310 810 743 722 743 722 0 743 722 0 0 0 0 26 567 088 26 567 088 1 597 875 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4067



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 624 899 624 899 624 899 0 624 899 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80 676 80 676 80 676 0 80 676 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 705 575 705 575 705 575 0 705 575 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 24 821 756 0 0 0 0 0 0 0 0 24 821 756 24 821 756 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 147 457 0 0 0 0 0 0 0 0 147 457 147 457 0 

po zmianach 24 969 213 0 0 0 0 0 0 0 0 24 969 213 24 969 213 0 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 545 613 253 893 253 893 0 253 893 0 0 0 0 2 291 720 2 291 720 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 35 000 35 000 0 

po zmianach 2 580 613 253 893 253 893 0 253 893 0 0 0 0 2 326 720 2 326 720 0 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 2 545 613 253 893 253 893 0 253 893 0 0 0 0 2 291 720 2 291 720 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 35 000 35 000 0 

po zmianach 2 580 613 253 893 253 893 0 253 893 0 0 0 0 2 326 720 2 326 720 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 291 720 0 0 0 0 0 0 0 0 2 291 720 2 291 720 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 35 000 35 000 0 

po zmianach 2 326 720 0 0 0 0 0 0 0 0 2 326 720 2 326 720 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 514 162 394 162 394 162 23 391 370 771 0 0 0 0 120 000 120 000 0 

zmniejszenie -159 522 -159 522 -159 522 -14 000 -145 522 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 354 640 234 640 234 640 9 391 225 249 0 0 0 0 120 000 120 000 0 

 71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 382 162 382 162 382 162 21 000 361 162 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -159 522 -159 522 -159 522 -14 000 -145 522 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 222 640 222 640 222 640 7 000 215 640 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 21 000 21 000 21 000 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14 000 -14 000 -14 000 -14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 000 7 000 7 000 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 361 162 361 162 361 162 0 361 162 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -145 522 -145 522 -145 522 0 -145 522 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 215 640 215 640 215 640 0 215 640 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4067



750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 832 436 4 709 397 4 449 611 3 145 276 1 304 335 0 249 600 10 186 0 123 039 123 039 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 566 8 566 0 0 0 0 0 8 566 0 0 0 0 

po zmianach 4 841 002 4 717 963 4 449 611 3 145 276 1 304 335 0 249 600 18 752 0 123 039 123 039 0 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 128 551 128 551 118 365 26 642 91 723 0 0 10 186 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 566 8 566 0 0 0 0 0 8 566 0 0 0 0 

po zmianach 137 117 137 117 118 365 26 642 91 723 0 0 18 752 0 0 0 0 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 120 1 120 0 0 0 0 0 1 120 0 0 0 0 

po zmianach 1 120 1 120 0 0 0 0 0 1 120 0 0 0 0 

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 720 6 720 0 0 0 0 0 6 720 0 0 0 0 

po zmianach 6 720 6 720 0 0 0 0 0 6 720 0 0 0 0 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 726 726 0 0 0 0 0 726 0 0 0 0 

po zmianach 726 726 0 0 0 0 0 726 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 785 534 378 221 299 866 66 606 233 260 15 500 62 855 0 0 407 313 407 313 0 

zmniejszenie -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -17 000 -17 000 0 

zwiększenie 128 910 0 0 0 0 0 0 0 0 128 910 128 910 0 

po zmianach 897 444 378 221 299 866 66 606 233 260 15 500 62 855 0 0 519 223 519 223 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 682 534 302 221 241 721 65 106 176 615 15 500 45 000 0 0 380 313 380 313 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 128 910 0 0 0 0 0 0 0 0 128 910 128 910 0 

po zmianach 811 444 302 221 241 721 65 106 176 615 15 500 45 000 0 0 509 223 509 223 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 380 313 0 0 0 0 0 0 0 0 380 313 380 313 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 128 910 0 0 0 0 0 0 0 0 128 910 128 910 0 

po zmianach 509 223 0 0 0 0 0 0 0 0 509 223 509 223 0 

 75415 
Zadania ratownictwa górskiego 

i wodnego 

przed zmianą 37 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 17 000 17 000 0 

zmniejszenie -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -17 000 -17 000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4067



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 17 000 17 000 0 

zmniejszenie -17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -17 000 -17 000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 26 298 346 16 287 167 13 812 414 10 245 912 3 566 502 1 043 349 615 178 816 226 0 10 011 179 10 011 179 3 306 156 

zmniejszenie -313 349 -313 349 0 0 0 -313 349 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 692 606 650 518 650 518 491 027 159 491 0 0 0 0 42 088 42 088 0 

po zmianach 26 677 603 16 624 336 14 462 932 10 736 939 3 725 993 730 000 615 178 816 226 0 10 053 267 10 053 267 3 306 156 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 361 857 8 411 572 7 992 605 6 687 460 1 305 145 0 418 967 0 0 2 950 285 2 950 285 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 523 736 512 586 512 586 441 027 71 559 0 0 0 0 11 150 11 150 0 

po zmianach 11 885 593 8 924 158 8 505 191 7 128 487 1 376 704 0 418 967 0 0 2 961 435 2 961 435 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5 228 579 5 228 579 5 228 579 5 228 579 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 405 474 405 474 405 474 405 474 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 634 053 5 634 053 5 634 053 5 634 053 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 981 122 981 122 981 122 981 122 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 553 35 553 35 553 35 553 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 016 675 1 016 675 1 016 675 1 016 675 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 102 786 102 786 102 786 0 102 786 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 71 559 71 559 71 559 0 71 559 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 174 345 174 345 174 345 0 174 345 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 950 285 0 0 0 0 0 0 0 0 2 950 285 2 950 285 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 150 0 0 0 0 0 0 0 0 11 150 11 150 0 

po zmianach 2 961 435 0 0 0 0 0 0 0 0 2 961 435 2 961 435 0 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 11 863 781 4 837 637 3 280 138 1 734 119 1 546 019 986 714 107 239 463 546 0 7 026 144 7 026 144 3 306 156 

zmniejszenie -256 714 -256 714 0 0 0 -256 714 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80 938 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 30 938 30 938 0 

po zmianach 11 688 005 4 630 923 3 330 138 1 784 119 1 546 019 730 000 107 239 463 546 0 7 057 082 7 057 082 3 306 156 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4067



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 986 714 986 714 0 0 0 986 714 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -256 714 -256 714 0 0 0 -256 714 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 730 000 730 000 0 0 0 730 000 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 351 098 1 351 098 1 351 098 1 351 098 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 401 098 1 401 098 1 401 098 1 401 098 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 699 988 0 0 0 0 0 0 0 0 3 699 988 3 699 988 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 938 0 0 0 0 0 0 0 0 30 938 30 938 0 

po zmianach 3 730 926 0 0 0 0 0 0 0 0 3 730 926 3 730 926 0 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 613 244 590 302 588 123 324 598 263 525 0 2 179 0 0 22 942 22 942 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 643 244 620 302 618 123 324 598 293 525 0 2 179 0 0 22 942 22 942 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 200 070 200 070 200 070 0 200 070 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 230 070 230 070 230 070 0 230 070 0 0 0 0 0 0 0 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 127 622 127 622 68 087 55 086 13 001 56 635 2 900 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -56 635 -56 635 0 0 0 -56 635 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 987 70 987 68 087 55 086 13 001 0 2 900 0 0 0 0 0 

 

  2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 56 635 56 635 0 0 0 56 635 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -56 635 -56 635 0 0 0 -56 635 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4067



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 489 280 489 280 136 600 3 560 133 040 0 0 352 680 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 57 932 57 932 57 932 0 57 932 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 547 212 547 212 194 532 3 560 190 972 0 0 352 680 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 13 600 13 600 13 600 0 13 600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39 457 39 457 39 457 0 39 457 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53 057 53 057 53 057 0 53 057 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 475 18 475 18 475 0 18 475 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 475 18 475 18 475 0 18 475 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 496 400 496 400 230 400 88 500 141 900 266 000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 0 0 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 650 6 650 6 650 0 6 650 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 493 050 493 050 237 050 88 500 148 550 256 000 0 0 0 0 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 259 900 259 900 168 900 88 500 80 400 91 000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 650 6 650 6 650 0 6 650 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 266 550 266 550 175 550 88 500 87 050 91 000 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 51 200 51 200 51 200 0 51 200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 650 6 650 6 650 0 6 650 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 850 57 850 57 850 0 57 850 0 0 0 0 0 0 0 

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 233 500 233 500 58 500 0 58 500 175 000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 0 0 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 223 500 223 500 58 500 0 58 500 165 000 0 0 0 0 0 0 

  2830 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 175 000 175 000 0 0 0 175 000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 0 0 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165 000 165 000 0 0 0 165 000 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4067



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 889 839 2 708 839 1 697 190 849 768 847 422 0 1 011 649 0 0 181 000 181 000 0 

zmniejszenie -43 560 -43 560 -43 560 -43 560 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 846 279 2 665 279 1 653 630 806 208 847 422 0 1 011 649 0 0 181 000 181 000 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 088 637 1 088 637 1 085 637 849 768 235 869 0 3 000 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -43 560 -43 560 -43 560 -43 560 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 045 077 1 045 077 1 042 077 806 208 235 869 0 3 000 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 661 971 661 971 661 971 661 971 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -43 560 -43 560 -43 560 -43 560 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 618 411 618 411 618 411 618 411 0 0 0 0 0 0 0 0 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 000 30 000 20 000 0 20 000 10 000 0 0 0 0 0 0 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 

  2810 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do 

realizacji fundacjom 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 447 343 447 343 375 678 187 440 188 238 71 665 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21 000 -21 000 0 0 0 -21 000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 228 5 228 5 228 5 228 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 431 571 431 571 380 906 192 668 188 238 50 665 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 50 254 50 254 50 254 44 568 5 686 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 228 5 228 5 228 5 228 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55 482 55 482 55 482 49 796 5 686 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4067



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 34 670 34 670 34 670 34 670 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 228 5 228 5 228 5 228 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 898 39 898 39 898 39 898 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85505 
Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 

przed zmianą 71 665 71 665 0 0 0 71 665 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21 000 -21 000 0 0 0 -21 000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 665 50 665 0 0 0 50 665 0 0 0 0 0 0 

  2830 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 71 665 71 665 0 0 0 71 665 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21 000 -21 000 0 0 0 -21 000 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 665 50 665 0 0 0 50 665 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 016 737 5 158 612 4 410 222 435 527 3 974 695 746 790 1 600 0 0 1 858 125 1 858 125 0 

zmniejszenie -57 073 0 0 0 0 0 0 0 0 -57 073 -57 073 0 

zwiększenie 54 133 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 53 133 53 133 0 

po zmianach 7 013 797 5 159 612 4 411 222 435 527 3 975 695 746 790 1 600 0 0 1 854 185 1 854 185 0 

 90004 
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

przed zmianą 260 470 141 000 141 000 0 141 000 0 0 0 0 119 470 119 470 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53 133 0 0 0 0 0 0 0 0 53 133 53 133 0 

po zmianach 313 603 141 000 141 000 0 141 000 0 0 0 0 172 603 172 603 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 119 470 0 0 0 0 0 0 0 0 119 470 119 470 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53 133 0 0 0 0 0 0 0 0 53 133 53 133 0 

po zmianach 172 603 0 0 0 0 0 0 0 0 172 603 172 603 0 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

przed zmianą 956 790 746 790 0 0 0 746 790 0 0 0 210 000 210 000 0 

zmniejszenie -35 073 0 0 0 0 0 0 0 0 -35 073 -35 073 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 921 717 746 790 0 0 0 746 790 0 0 0 174 927 174 927 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4067



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  6210 

Dotacje celowe 
z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych 

zakładów 

budżetowych 

przed zmianą 210 000 0 0 0 0 0 0 0 0 210 000 210 000 0 

zmniejszenie -35 073 0 0 0 0 0 0 0 0 -35 073 -35 073 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 174 927 0 0 0 0 0 0 0 0 174 927 174 927 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 861 671 665 702 664 902 199 737 465 165 0 800 0 0 195 969 195 969 0 

zmniejszenie -22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -22 000 -22 000 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 840 671 666 702 665 902 199 737 466 165 0 800 0 0 173 969 173 969 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 152 255 152 255 152 255 0 152 255 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 153 255 153 255 153 255 0 153 255 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 195 969 0 0 0 0 0 0 0 0 195 969 195 969 0 

zmniejszenie -22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -22 000 -22 000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 173 969 0 0 0 0 0 0 0 0 173 969 173 969 0 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 602 297 1 443 324 116 824 233 116 591 1 296 500 30 000 0 0 158 973 158 973 54 556 

zmniejszenie -68 217 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 -67 217 -67 217 0 

zwiększenie 52 500 52 500 2 500 0 2 500 50 000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 586 580 1 494 824 118 324 233 118 091 1 346 500 30 000 0 0 91 756 91 756 54 556 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 1 138 169 1 029 196 18 196 0 18 196 1 011 000 0 0 0 108 973 108 973 54 556 

zmniejszenie -18 217 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 -17 217 -17 217 0 

zwiększenie 50 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 169 952 1 078 196 17 196 0 17 196 1 061 000 0 0 0 91 756 91 756 54 556 

  2800 

Dotacja celowa 

z budżetu dla 
pozostałych jednostek 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 5 000 5 000 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55 000 55 000 0 0 0 55 000 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4067



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 12 200 12 200 12 200 0 12 200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 200 11 200 11 200 0 11 200 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 17 213 0 0 0 0 0 0 0 0 17 213 17 213 0 

zmniejszenie -17 213 0 0 0 0 0 0 0 0 -17 213 -17 213 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6220 

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

innych jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 37 204 0 0 0 0 0 0 0 0 37 204 37 204 0 

zmniejszenie -4 0 0 0 0 0 0 0 0 -4 -4 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 200 0 0 0 0 0 0 0 0 37 200 37 200 0 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 257 500 207 500 15 000 0 15 000 192 500 0 0 0 50 000 50 000 0 

zmniejszenie -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -50 000 -50 000 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 210 000 210 000 17 500 0 17 500 192 500 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 500 11 500 11 500 0 11 500 0 0 0 0 0 0 0 

  6220 

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

innych jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 

zmniejszenie -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -50 000 -50 000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 247 379 371 533 228 546 26 242 202 304 120 000 22 987 0 0 875 846 875 846 0 

zmniejszenie -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 237 379 371 533 228 546 26 242 202 304 120 000 22 987 0 0 865 846 865 846 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4067



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 064 976 189 130 189 130 13 301 175 829 0 0 0 0 875 846 875 846 0 

zmniejszenie -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 054 976 189 130 189 130 13 301 175 829 0 0 0 0 865 846 865 846 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 875 846 0 0 0 0 0 0 0 0 875 846 875 846 0 

zmniejszenie -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 865 846 0 0 0 0 0 0 0 0 865 846 865 846 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 81 166 617 36 594 791 29 751 815 15 680 866 14 070 949 3 559 804 2 209 090 826 412 247 670 44 571 826 44 571 826 4 958 587 

zmniejszenie -699 721 -548 431 -204 082 -57 560 -146 522 -344 349 0 0 0 -151 290 -151 290 0 

zwiększenie 2 151 726 815 138 746 572 496 255 250 317 60 000 0 8 566 0 1 336 588 1 336 588 0 

po zmianach 82 618 622 36 861 498 30 294 305 16 119 561 14 174 744 3 275 455 2 209 090 834 978 247 670 45 757 124 45 757 124 4 958 587 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 96 528 710 49 356 884 30 487 516 16 218 547 14 268 969 3 581 283 14 214 003 826 412 247 670 47 171 826 47 171 826 4 958 587 

zmniejszenie -1 661 498 -550 208 -204 082 -57 560 -146 522 -346 126 0 0 0 -1 111 290 -1 111 290 0 

zwiększenie 2 151 726 815 138 746 572 496 255 250 317 60 000 0 8 566 0 1 336 588 1 336 588 0 

po zmianach 97 018 938 49 621 814 31 030 006 16 657 242 14 372 764 3 295 157 14 214 003 834 978 247 670 47 397 124 47 397 124 4 958 587 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4067



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/579/2018 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 20 września 2018 r. 

Zadania inwestycyjne w 2018 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 6xxx) 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2018              

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 

rozbudowa i modernizacja gminnego systemu 

gospodarki wodno-kanalizacyjnej - etap III 

(Sowlany) 

500 000 500 000 70 000 360 000 

A.       

B. 

C.        70 000 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

2 010 01010 

rozbudowa i modernizacja gminnego systemu 

gospodarki wodno-kanalizacyjnej - etap III 
(Grabówka) 

175 000 175 000 175 000  

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

3 010 01010 

rozbudowa i modernizacja gminnego systemu 

gospodarki wodno-kanalizacyjnej - etap III 
(Sobolewo) 

1 273 000 1 273 000 313 000 960 000 

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

4 010 01010 
rozbudowa i modernizacja gminnego systemu 
gospodarki wodno-kanalizacyjnej - etap III 

(Ogrodniczki) 

1 000 000 1 000 000 500 000 500 000 
A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

5 010 01010 
zwrot nakładów za wybudowanie sieci wodno-

kanalizacyjnych 
107 000 107 000 17 000 90 000 

A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 010 01010 Razem kanalizacje i wodociagi 3 055 000 3 055 000 1 075 000 1 910 000 70 000 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4067



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 6xxx) 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2018              

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

6 600 60014 

pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Powiatu na projekt i wykonanie drogi powiatowej 

na odcinku od 42 Pułku Piechoty do Sowlan 

540 000 540 000  540 000 

A.    

B.        

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

7 600 60014 

pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 
Powiatu na opracowanie dokumentacji projektowej  

na rozbudowę drogi powiatowej  na odcinku 
Sowlany-Karakule (ścieżka rowerowa)  

60 000 60 000  60 000 

A.    

B.       
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

8 600 60014 

pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 
Powiatu na opracowanie dokumentacji projektowej  

na budowę drogi powiatowej na odcinku Ciasne - 

Ogrodniczki 

40 000 40 000  40 000 

A.    

B.       
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

9 600 60014 

pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Powiatu na przebudowę drogi powiatowej 

Nr 2391 B  ul. Nowa do Al. Niepodległości 

w Supraślu (kontynuacja)  

400 000 400 000  400 000 
A.    
B.        

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

10 600 60014 

pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Powiatu na opracowanie dokumentacji projektowej  
na budowę drogi powiatowej na odcinku 

Henrykowo-Sobolewo 

600 000 600 000  600 000 

A.    

B.       

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

 600 60014 Razem drogi powiatowe 1 640 000 1 640 000 0 1 640 000 0 0  

11 600 60016 budowa parkingów w Sobolewie i Sowlanach (BO) 640 000 640 000 255 000 385 000 
A.    
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

12 600 60016 przebudowa ul. Rybackiej w Sobolewie 7 932 928 7 901 624 1 161 624 4 690 000 

A.   2 050 000  

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

13 600 60016 budowa drogi w Henrykowie (II etap) 70 000 70 000  70 000 

A.    

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

14 600 60016 Targowisko w Supraślu 3 071 838 3 063 105 403 382 1 789 380 

A.       

B. 
C. 

870 343 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4067



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 6xxx) 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2018              

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

15 600 60016 
poprawa dostępności do terenów inwestycyjnych p/ 

ul. Kodeksu Supraskiego w Supraślu 
6 571 694 1 422 253 376 642 440 000 

A.    
B. 

C. 

605 611 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

16 600 60016 ul. Uroczysko Pustelnia - projekt  77 490 77 490 45 000 32 490 
A.    
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

17 600 60016 
ul. Kościelna i Ks. O. Sidorowicza w ramach 

rewitalizacji staromiejskiej części Supraśla            
3 871 904 3 795 675 1 145 675 2 650 000 

A.      
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

18 600 60016 
zagospodarowanie doliny rzeki Supraśl - budowa 

kładki wraz z przebudową jazu na rzece Supraśl 
241 390 126 390 126 390  

A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

19 600 60016 bulwary nad rzeką Supraśl - II etap  1 040 276 25 354 25 354  

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

20 600 60016 ul. Źródlana w Supraslu - projekt 44 895 44 895 44 895  

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

21 600 60016 ul. Lewitówka w Supraślu - I etap 38 130 38 130 0 38 130 

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

22 600 60016 
budowa  ul. Tygrysiej w Sobolewie - kanalizacja 

deszczowa 
800 000 800 000 200 000 600 000 

A.    

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

23 600 60016 
ul. Szosa Supraska w Grabówce  (od Szosy 

Baranowickiej do ul. Leszczynowej) 
254 105 176 000 0 176 000 

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

24 600 60016 
kanalizacja deszczowa w rejonie ulic: Dębowa-

Ciołkowskiego w Grabówce 
683 985 660 000 296 015 363 985 

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4067



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 6xxx) 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2018              

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

25 600 60016 
przebudowa drogi dojazdowej do ul. Bialostockiej 

w Grabówce 
144 273 125 208  125 208 

A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

26 600 60016 
ul. Wysoka i droga wewnętrzna między ulicami: 

Górną i Graniczną w Grabówce 
340 000 340 000 100 000 240 000 

A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

27 600 60016 
powierzchniowe utwardzanie dróg gminnych - III 

etap 
4 865 388 4 865 388 683 388 4 182 000 

A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

28 600 60016 ul. Ogrodowa w Sobolewie  3 580 590 1 760 000 560 000 1 200 000 

A.    

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

29 600 60016 ul. T. Rejtana  w Zaściankach  (projekt ) -I etap 38 376 38 376 38 376  

A.       

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

30 600 60016 
Budowa z rozbudową ulicy Sosnowej  i Pogodnej 

w Zaściankach 
229 200 229 200 79 200 50 000 

A.       
B.      100 000 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

31 600 60016 ul. Kairska w Zaściankach  350 000 350 000 100 000 250 000 
A.    
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

32 600 60016 
budowa chodników na ul. Akacjowej i Brzozowej 

w Kolonii Zaścianki (FS) 
18 000 18 000 18 000  

A.    

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 600 60016 Razem drogi 34 904 462 26 567 088 5 658 941 17 282 193 2 150 000 1 475 954  

33 700 70005 wykup nieruchomości pod inwestycje 2 326 720 2 326 720 544 720 1 782 000 

A.        

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

 700 70005 Razem 2 326 720 2 326 720 544 720 1 782 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4067



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 6xxx) Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2018              

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

34 710 71035 
przebudowa cmentarza wojennego w Grabówce - 

I etap 
120 000 120 000 70 000  

A.        

B.        50 000 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 710 71035 Razem 120 000 120 000 70 000 0 50 000 0  

35 750 75023 
zakup oprogramowania ewidencyjnego na potrzeby 

architektoniczne 
30 000 30 000 30 000  

A.        
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

36 750 75023 
zakup oprogramowania dotyczącego elektronizacji 

zamówień publicznych  
25 000 25 000 25 000  

A.        
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

37 750 75023 
budowa sieci komputerowej - zakup serwerów wraz 

z oprogramowaniem 
68 039 68 039 68 039  

A.        
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 750 75023 Razem 123 039 123 039 123 039 0 0 0  

38 754 75411 

dotacja celowa dla PSP (miejska) na 

dofinansowanie zakupu samochodu retowniczo-

gaśniczego  

10 000 10 000 10 000  

A.        

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 754 75411 Razem 10 000 10 000 10 000 0 0 0  

39 754 75412 przebudowa budynku  OSP w Supraślu 549 726 509 223 126 223 383 000 

A.        

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 754 75412 Razem 549 726 509 223 126 223 383 000 0 0  

40 801 80101 
Rozbudowa budynku ZSP w Ogrodniczkach 
o zespół dydaktyczny i salę sportową 

3 766 547 2 926 509 1 194 860 402 000 

A.   1 329 649  

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

41 801 80101 
Koncepcja rozbudowy budynku szkoły 
podstawowej w Sobolewie 

19 926 19 926 19 926  

A.     

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

42 801 80101 
rozbudowa infrastruktury boiska p/SP w Sobolewie 
(FS) 

15 000 15 000 15 000  

A.        

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

 801 80101 Razem 3 801 473 2 961 435 1 229 786 402 000 1 329 649 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4067



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 6xxx) 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2018              

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

43 801 80104 
zakup i montaż agregatu prądotwórczego przy  
przedszkolu w Supraślu 

72 000 72 000 72 000  

A.     

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

44 801 80104 
zakup oprogramowania i sprzętu biurowego na 
potrzeby przedszkola w Grabówce 

20 000 20 000 20 000  

A.     

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

45 801 80104 budowa przedszkola w Grabówce  8 873 436 6 965 082 606 686 2 674 792 
A.     
B. 

C. 

3 683 604 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 801 80104 Razem 8 965 436 7 057 082 698 686 2 674 792 0 3 683 604  

46 801 80113 
zakup i montaż monitoringu wewnętrznego do 

autobusu szkolnego SP w Sobolewie 
11 808 11 808 11 808  

A.     
B. 

C. 

 
Szkoła 
Podstawowa 

w Sobolewie 

 801 80113 Razem 11 808 11 808 11 808 0 0 0  

47 801 80148 
zakup zmywarki na potrzeby  przedszkola 

w Supraślu 
12 500 12 500 12 500  

A.     

B. 

C. 

 
Przedszkole 

w Supraślu 

48 801 80148 zakup zmywarki na potrzeby  SSP w Supraślu 10 442 10 442 10 442  

A.     

B. 
C. 

 

Sportowa Szkoła 

Podstawowa 
w Supraślu 

 801 80148 Razem 22 942 22 942 22 942 0 0 0  

49 852 85295 
Klub "Senior+" w Supraślu - remont i wyposażenie 

pomieszczeń budynku przy ul. Cieliczańskiej 1 
181 000 181 000 44 000 17 000 

A.      120 000  

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 900 90001 Razem 181 000 181 000 44 000 17 000 120 000 0  

50 900 90001 

rozbudowa i modernizacja gminnego systemu 

gospodarki wodno-kanalizacyjnej -etap III  

(wykonanie-Supraśl) 

94 919 79 148 79 148  

A.       

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

51 900 90001 
zwrot nakładów za wybudowanie sieci wodno-
kanalizacyjnych 

48 526 48 526 48 526  

A.       

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

 900 90001 Razem 143 445 127 674 127 674 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 4067



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 6xxx) 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2018              

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

52 900 90004 Ogród Saski w Supraślu  121 670 109 470 109 470  
A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

53 900 90004 Leśny park uzdrowiskowy 23 133 23 133 23 133  
A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

54 900 90004 
Skwer 100 rocznicy Odzyskania Niepodległości  

w Supraślu 
40 000 40 000  40 000 

A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 900 90004 Razem 184 803 172 603 132 603 40 000 0 0  

55 900 90015 modernizacja oświetlenia w Ciasnem  (FS) 10 000 10 000 10 000  

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

56 900 90015 modernizacja oświetlenia w Grabówce  (FS) 32 528 32 528 32 528  

A.       

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

57 900 90015 
modernizacja oświetlenia w Kolonii  Grabówka  

(FS) 
22 528 22 528 22 528  

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

58 900 90015 modernizacja oświetlenia w Kolonii Sobolewo  (FS) 21 826 21 826 21 826  

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

59 900 90015 modernizacja oświetlenia w Sowlanach  (FS) 20 150 20 150 20 150  

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

60 900 90015 modernizacja oświetlenia  w Zaściankach  (FS) 25 527 25 527 25 527  

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

61 900 90015 
modernizacja i rozbudowa  oświetlenia ulicznego 
przy ul. Szosa Baranowicka 

850 000 660 000 150 000 510 000 

A.       

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 
w Supraślu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 4067



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 6xxx) 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2018              

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

62 900 90015 modernizacja i rozbudowa  oświetlenia ulicznego 412 453 412 453 139 453 273 000 
A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 900 90015 Razem 1 395 012 1 205 012 422 012 783 000 0 0  

63 900 90017 
dotacja celowa dla KZB  na zakup pomp 

ściekowych i urządzeń pomiarowych 
50 000 50 000 50 000  

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

64 900 90017 
dotacja celowa dla KZB na zakup samochodu 

ciężarowego 
44 927 44 927 44 927  

A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

65 900 90017 
dotacja celowa dla KZB na modernizację budynku 

komunalnego przy ul. Lewitówka w Supraślu 
80 000 80 000 80 000  

A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 900 90017 Razem 174 927 174 927 174 927 0 0 0  

66 900 90095 rozbudowa placu zabaw w Karakulach  (FS) 4 000 4 000 4 000  
A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

67 900 90095 
doposażenie placów zabaw w Henrykowie, 

Sobolewie i Sowlanach (BO) 
154 969 154 969 39 969 115 000 

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

68 900 90095 

Odbudowa i rewaloryzacja zabytkowego systemu 

wodnego w Supraślu na potrzeby utworzenia 

zbiornika retencyjnego i przeciwpowodziowego 

15 000 15 000 15 000  

A.       

B. 

C.        

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 900 90095 Razem 173 969 173 969 58 969 115 000 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 4067



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 6xxx) 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2018              

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

69 921 92109 rozbudowa świetlicy w Karakulach 413 750 54 556 54 556  
A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

70 921 92109 
dotacja celowa dla CKiR na zakup systemu 
nagłośnienia i oświetlenia (wkład własny  do 

wniosku do NCK) 

22 200 22 200 22 200  
A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

71 921 92109 
dotacja celowa dla CKiR na wykonanie koncepcji 

rozbudowy świetlicy w Sowlanach  
15 000 15 000 15 000  

A.       
B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 921 92109 Razem 450 950 91 756 91 756 0 0 0  

72 926 92601 

budowa infrastruktury sportowej: skatepark, 

pumptrack, siłownie zewnętrzne w Henrykowie, 
Sobolewie i Sowlanach (BO) 

780 846 780 846 380 846 400 000 

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

73 926 92601 
wykonanie systemu nawadniającego wraz 

z renowacją boiska w Grabówce 
75 000 75 000  75 000 

A.       

B. 

C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

74 926 92601 
wykonanie systemu nawadniającego   boisko 

w Grabówce (FS) 
10 000 10 000 10 000  

A.       

B. 
C. 

 
Urząd Miejski 

w Supraślu 

 926 92601 Razem 865 846 865 846 390 846 475 000 0 0  

Ogółem 59 100 558 47 397 124 11 013 932 27 503 985 3 719 649 5 159 558  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej …)       

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (budżet samorządu województwa)    

C. Inne źródła         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 4067



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/579/2018 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 20 września 2018 r. 

Limity wydatków na projekty planowane do realizacji w ramach poszczególnych programów operacyjnych  w latach 2018 i kolejnych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa programu Nazwa projektu 
Lata 

realizacji 

projektu 

Wartość 

całkowita 

projektu 

Nakłady 

dotychczas 

poniesione 

Źródła 

finansowania  

Planowane płatności w latach w ramach projektu 

2018 r. 2019 r. 2020 r. 

1 010 01010 
Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich              

2014 - 2020 

Budowa stacji uzdatniania wody wraz 
z budową sieci wodociągowej dla wsi 

Sokołda i Podsokołda oraz budowa 

przydomowej oczyszczalni ścieków przy 
świetlicy wiejskiej w Sokołdzie 

2019 1 616 118  

OGÓŁEM: 0 1 616 118  

środki UE  1 028 336  

środki JST  587 782  

inne środki    

2 600 60016 

Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa 

Podlaskiego  

Poprawa dostępności do terenów 

inwestycyjnych p/ ul. Kodeksu 
Supraskiego w Supraślu 

2016-2018 3 586 748 3 356 693 

OGÓŁEM: 230 055  0 

środki UE 149 418   

środki JST 80 637   

inne środki    

3 600 60016 
Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich              

2014 - 2020 
Targowisko w Supraślu  2017-2018 1 376 553 8 733 

OGÓŁEM: 1 367 820  0 

środki UE 870 343   

środki JST 497 477   

inne środki    

4 750 75095 Program Operacyjny 
Pomoc Techniczna 

Przygotowanie gmin białostockiego 

obszaru funkcjonalnego do realizowania 

zintegrowanych projektów, sprzyjających 
rozwojowi współpracy i rozwiązywaniu 

wspólnych problemów w perspektywie 

finansowej 2014-2020 

2014-2018 44 786 34 600 

OGÓŁEM: 10 186 0 0 

środki UE 8 658   

środki JST    

inne środki 1 528   

5 750 75095 
Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 

Ja w Internecie. Program rozwoju 

kompetencji cyfrowych 2018-2019 16 800 0 

OGÓŁEM: 8 566 8 234 0 
środki UE 8 566 8 234  
środki JST    
inne środki    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 4067



Lp. Dział Rozdz. Nazwa programu Nazwa projektu 
Lata 

realizacji 

projektu 

Wartość 

całkowita 

projektu 

Nakłady 

dotychczas 

poniesione 

Źródła 

finansowania  
Planowane płatności w latach w ramach projektu 

2018 r. 2019 r. 2020 r. 

6 801 80104 

Regionalny Program 

Operacyjny 
Województwa 

Podlaskiego  

Jestem przedszkolakiem                            

(Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Ogrodniczkach) 
2018 120 588 0 

OGÓŁEM: 120 588  0 

środki UE 102 500   

środki JST 18 088   

inne środki    

7 801 80104 

Regionalny Program 
Operacyjny 

Województwa 

Podlaskiego  (ZIT) 

Przyjaciele dzieci - nowe przedszkole 

w Grabówce (budowa przedszkola 
w Grabówce) 

2015-2018 5 527 641 2 221 485 

OGÓŁEM: 3 306 156  0 

środki UE 2 810 232   

środki JST 495 924   

inne środki    

8 801 80104 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 
Podlaskiego  (EFS) 

Przyjaciele dzieci - nowe przedszkole 

w Grabówce 2018-2020 1 464 311 0 

OGÓŁEM: 342 958 848 233 273 120 

środki UE 302 159 726 093 216 412 

środki JST 40 799 122 140 56 708 

inne środki    

9 801 80195 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 
Podlaskiego   

Pasja, edukacja, kompetencje - rozwój 

kompetencji kluczowych u dzieci 

(Sportowa Szkoła Podstawowa 
w Supraślu) 

2018-2019 540 560 0 

OGÓŁEM: 352 680 187 880 0 

środki UE 297 614 161 862  

środki JST 27 028   

inne środki 28 038 26 018  

10 921 92109 
Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich              

2014 - 2020 
Rozbudowa świetlicy w Karakulach 2017-2018 156 765 6 765 

OGÓŁEM: 54 556 95 444 0 

środki UE  95 444  
środki JST 54 556   

inne środki    

Ogółem 12 834 752 5 628 276 

OGÓŁEM: 5 793 565 2 755 909 273 120 

środki UE 4 549 490 2 019 969 216 412 

środki JST 1 214 509 709 922 56 708 

inne środki 29 566 26 018 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 4067



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/579/2018 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 20 września 2018 r. 

Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu w 2018 roku 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki / Łączna kwota 1 198 500 746 790 1 926 829 

600 60014 

Powiat Białostocki 

  1 640 000 

700 70005   14 371 

853 85311   5 331 

900 90017 Komunalny Zakład Budżetowy  746 790 174 927 

921 
92109 

Centrum Kultury i Rekreacji 
1 006 000  42 200 

92116 192 500  50 000 

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania / Łączna kwota 730 000 0 545 165 

754 75412 
dofinansowanie zakupu sprzętu  ratowniczego na potrzeby 

OSP  
  15 500 

801 80104 niepubliczne jednostki systemu oświaty (przedszkola) 730 000   

851 85154 zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi    91 000 

851 85195 
realizacja "Programu zapobiegania czynnikom ryzyka raka 

szyjki macicy" 
  40 000 

851 85195 
udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie rehabilitacji 

leczniczej 
  115 000 

851 85195 
realizacja "Programu szczepień przeciwko grypie osób 

powyżej 65 roku życia" 
  10 000 

853 85311 
prowadzenie zajęć i działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych 
  10 000 

855 85505 tworzenie i funkcjonowanie żłobków   50 665 

921 92105 zadania w zakresie upowszechniania kultury   63 000 

921 92120 
finansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 
  30 000 

926 92605 
zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu 
  120 000 

Ogółem 1 928 500 746 790 2 471 994 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 4067



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/579/2018 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 20 września 2018 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2018 rok 

Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu 

w tym: 

 przedmiotowa             celowa na 

inwestycje                   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Komunalny Zakład Budżetowy, z tego: -236 680 5 139 862 921 717 0 174 927 4 794 602 0 108 580 

gospodarka nieruchomościami  93 960    89 800   

gospodarka wodno-kanalizacyjna, w tym:  4 624 175    4 289 785   

dopłata do 1 m ścieków  746 790 746 790      

inne, w tym: utrzymanie dróg, zieleni,  oczyszczanie 

gminy  246 800    240 090   

dotacje na zadania inwestycyjne, z tego:  174 927    174 927   

zakup pomp ściekowych i urządzeń pomiarowych    50 000  50 000    

zakup samochodu  ciężarowego   44 927  44 927    

modernizacja budynku komunalnego przy ul. Lewitówka 

w Supraślu   80 000  80 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 4067



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/579/2018 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 20 września 2018 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych w 2018 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku 

Dochody ogółem Wydatki ogółem 

Stan środków 

pieniężnych                    

na koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
Rachunki dochodów własnych jednostek 

budżetowych,  
  0 555 560 555 560 0 

 z tego:       

1 Sportowa Szkoła Podstawowa w Supraślu 801 
80148 0 90 900 90 900 0 

80195 0 50 50 0 

2 Szkoła Podstawowa w Sobolewie 801 80148 0 190 780 190 780 0 

3 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ogrodniczkach 801 80148 0 75 000 75 000 0 

4 Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi w Supraślu 801 80148 0 143 830 143 830 0 

5 Przedszkole Samorządowe w Grabówce 801 80148 0 55 000 55 000 0 

Ogółem   0 555 560 555 560 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 4067


		2018-10-12T10:39:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




